

Sirius Business Group A/S

Vallerødgade 6 C, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 31 12 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Katrine Baltzer Gede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sirius Business Group A/S Vallerødgade 6 C 2960 Rungsted Kyst
	Telefon: 61331055
	CVR-nr.: 29 31 12 26
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Torben Baltzer Gede Ulla Bente Hansen Katrine Baltzer Gede
Direktion	Katrine Baltzer Gede, Adm. direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Baltzer - Gede ApS 28712340

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for konsulentvirksomhed samt anden virksomhed med beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.324.636 mod 759.092 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.080.897 mod -1.257.725 sidste år.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.324.636	759.092
1 Personaleomkostninger	-1.258.939	-2.060.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.153	-22.668
Driftsresultat	1.051.544	-1.324.119
2 Andre finansielle indtægter	11.278	69.248
Øvrige finansielle omkostninger	-15.846	-2.229
Resultat før skat	1.046.976	-1.257.100
3 Skat af årets resultat	33.921	-625
Årets resultat	1.080.897	-1.257.725
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	780.897	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.257.725
Disponeret i alt	1.080.897	-1.257.725

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.709	24.862
Materielle anlægsaktiver i alt	10.709	24.862
Deposita	21.020	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.020	0
Anlægsaktiver i alt	31.729	24.862
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.337.307	244.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.861	3.090
Udskudte skatteaktiver	38.869	4.948
Andre tilgodehavender	0	16.937
Tilgodehavender i alt	2.404.037	269.730
Likvide beholdninger	33.503	323.477
Omsætningsaktiver i alt	2.437.540	593.207
Aktiver i alt	2.469.269	618.069

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	454.598	-326.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	1.254.598	173.701
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	26.584	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.584	0
Gæld til pengeinstitutter	363.426	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.647	45.909
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.623
Anden gæld	620.014	394.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.188.087	444.368
Gældsforpligtelser i alt	1.214.671	444.368
Passiver i alt	2.469.269	618.069

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-326.299	0	173.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	780.897	300.000	1.080.897
	500.000	454.598	300.000	1.254.598

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.243.787	2.021.534
Andre omkostninger til social sikring	15.152	18.187
Personaleomkostninger i øvrigt	0	20.822
	1.258.939	2.060.543
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	928	35.029
Valutakursdifferencer	10.350	34.219
	11.278	69.248
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-33.921	625
	-33.921	625
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	515.278	557.447
Tilgang i årets løb	0	17.831
Afgang i årets løb	0	-60.000
Kostpris 31. december 2019	515.278	515.278
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-490.416	-482.748
Årets afskrivninger	-14.153	-7.668
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-504.569	-490.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.709	24.862

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor kreditinstitutter afgivet virksomhedspant t.kr. 2.000 omfattende goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og driftsinventar og driftsmateriel.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 2.369.

	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	11
Deposita	21
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.337

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baltzer - Gede ApS, CVR-nr. 28712340 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.